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HYRJE

Qéllimi i k&saj Informate &sht& q& t& njoftojé Kryetarin, Bordin e drejtoréve, Komitetin pér Politiké dhe
Financa si dhe Kuvendin Komunal, pér realizimin ¢ buxhetit komunal pérfshiré buxhetin ¢ secilés Drejtori —
Program buxhetor, duke filluar prej programeve & Administratés s¢ pérgjithshme. Shéndetésing primare.
buxhetin e Arsimit, pér periudhén Janar - Dhjetor 2014, duke pérfshiré kategorité ekonomike t& pagave-
méditjet, mallra- shérbimet dhe investimet kapitale. Realizimin i té hyrave komunale-vetjake dhe strukturén e
tyre sipas burimeve € tyre, sipas drejtorive dhe sipas programeve né ményre analitike, t& hyrat nga gjobat ¢
trafikut dhe 1€ gjvkatave si dhe krahasimi i tyre n& raport me vitin 2013.

Buxheti i Komunés pér periudhén Janar — Dhjetor 2014, nénkupton Buxhetin ¢ aprovuar nga Ministria ¢
Financés, respektivisht Buxhetin ¢ Konsoliduar t&8 Kosovés pér vitin 2014 pér komunén ¢ Rahoveeit, t&
aprovuar nga Kuvendi Komunal dhe organet ¢ tij (Buxheti i vitit 2014 nuk ka kaluar me kohe ne kuvendin
komunal ne kohen e duhur ne Shtator 2013 dhe ne vitin 2014 kemi punu me buxhetin ¢ vitit 2013) , fondin e
alokuar pér dymb&dhjetd muaj né bazé (&€ buxhetit vjetor..

Prezantimi i t& dhénave n& kété ményré i t& gjitha buxheteve té theksuara mundéson:

- Prezentimin e raportit finaciar né formé transparente dhe (& térsishme,

- Shigimin i realizimit, rrespektivisht shpenzimin e mjeteve sipas kategorive (paga. mallra&shérbime
dhe investime Kkapitale),

- Mundésin e krahasimit né€ mes fondit t€ alokuar dhe & shpenzuar sipas kategorive, se a 8shté tejkaluar-
shfrytézuar apo nuk &shté shfrvtézuar fondi i alokuar.

- Realizimin ¢ 1€ hyrave komunale-vetjake, krahasuar me ate 1€ planifikuar .

Né k&té ményré nga aspekti financiar 8sht€ ¢ arsyeshme (€ paragitet:

Realizimi 1 & hyrave vetjake-komunale sipas burimeve,

Shpenzimet ¢ krijuara sipas lojeve & buxhetit,

Pérgindja ¢ realizimit t€ buxhetit pér kété periudhé kohore,

Alokimet, zotimet dhe mbetja sipas buxheteve nga Grandi dhe nga 1€ hyrat vetjake,

Té€ dhénat e posht€ shenuara, sa i pérket shpenzimeve pér paga, mallra&shérbime. investimeve kapitale,
subvencioneve si dhe regjistrimi i &€ hyrave, sipas klasifikimit ekonomik jané t€ harmonizuara me
Departamentin e thesarit dhe barazimet né Ministrisé pér financa .
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TE HYRAT

1. Pasqyré mujore e t& hyrave vetanake (€ planifikuara dhe (€ realizoara per periudhen Janar-

Shtator 2013/2014
Tabela nr.1
Te hyrat vetanake indexi Indexi
Pérshkrimi Te Té Te
realizuara | planifikuara | realizuara 5/3 5/4
Nr 2013 2014 2014
! 2 3 4 s 6 7
1 janar 61,123.60 79,166.66 47,936.41 i de 9,606
2 Shkurt 76.384.19 79,168.66 §9,513.45 0.91 0.878
3 Mars 69,604.65 79,166.66 71.192.41 1.023 0.899
4 Prill 61,427.42 79,166.66 102,666.43 | 1.671 1.297
5 Maj 71,313.64 79,166.66 57,455.31 0.806 0.728
6 Qershor 42,173.52 79,166.66 54,793.60 1.298 0.682
7T Korrik 76.541.40 79,166.66 68.517.59 0.873 | 0.865
SR ... 6536220 | 79166.66 |  sontege| 1363 1426
4 Shtator 51,265.45 | 79,166.66 45,468.84 0887 | 05w
10 Tetor 54,542.73 79,166.66 51,869.88 0.951 0.655
L Nentor 41,604.04 79,166.66 42,302.41 017 054

12 Dhjetor 53,440.48 79,166.66 76,057.38 1.423 0.961
Gjithsej : 726,753.41 949,999.92 | 776,883.77 1.068 0.818

Verejtje: Realizimi pér periudhen raportuese &shté pa te hyrat nga gjobat e trafikut dhe gjobat e gjvkatave,
Si¢ shifet nga Tabela nr. 1

2. Té dhénat pérmbledhise dhe krahasimi i tyre pér periudhén 2010/2014

Tabela nr. 2
Mt ’ T hyrat népér vite 2010-2014
2010 2811 2012 2013 2014 Giithse}
Janar 56,991.68 41,320.33 _ 57,872.81 51,123.60 47,936.41 265,244.91
Shkurt 41,513.86 | 4629015 | 40,060.51 | 76,384.19 £9,513.45 273,762.16
Mars 58,176.55 57,942.98 55,334.03 | 69,604.65 71,192.41 312,250.62
Prili 47,048.40 53,846 83 49 544,91 61,427.42 102,666.43 314,533.99
Maj 61,955.18 56,238.88 55,256.40 71,313.64 57,455.31 302,219.38
Qershor 57,053.25 57,025.53 58,135.21 42,173.52 54,793.60 269,181.12
Korrik 68,311.28 77,852.48 69,876.08 78,511.40 68,517.59 363,068.81
Gusht £52,781.88 66,125.55 70,151.91 65,362,28 89,110.08 353,531.69
Shtator 58.693.68 54,160.44 55,209.34 | 51,6545 | 45,468.84 264,797.75
Tetor 55,862.09 65.864.714 74,371.31 54,542,773 51,869.88 302,510.72
Nentor 32,789.35 50,690.18 6062624 | . 41,804.04 | 42,302.41 228,012.22
Dhijetor §0,852.08 131,110.29 81,958.27 53,440 48 76,057.38 403,418.50
GJITHSEJ 662,029.22 758,468.35 728,397.12 726,753.41 776,883.77 |  3,652,531.87
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4.Krahasimi i t¢ hyrave té realizuara nga gjobat ¢ trafikut dhe gjobat nga gjykatat pér periudhen
Janar-Dhjetor pér vitet 2013-2014

Tabela nr. 3

: ” . : Ndryshimi 8 Gjobat e Gjobat e _— "
2 Gjobat né | Gjobat ne trafik Yo 2 : Ndryshimi 2014 Vo
Muajt 2014 - i gjykatave gjykatave - .
trafik 2013 2014 2013 14/113*100 2013 2014 2013 14/13*100
| Janar 1,900.00 | _2,385.00 | 48500 |  125.53 o . 0 | #PIES/O!
Shkurt 1,640.00 2,250.00 610.00 137.20 | b 0 | #PIES/O!
| Mars 1,900.00 2,505.00 605.00 131.84 I L 0| #pIES/0!
Prill 2,745.00 3,665.00 920.00 | 13352 el B B 0 | #PJES/O!
Maj 1,500.00 |  12,930.00 | 11,430.00 |  862.00 nh 0 HPIES/O! |
Qershor 1,280.00 9,235.00 | 7,955.00 721.48 _ 37,321.76 | 56,269.00 |  18,947.24 | 15077 |
Korrik 2,965.00 13,200.00 | 10,235.00 A45.19 #PIES/O!
Gusht 2,975.00 13,455.00 10,480.00 452.27 #PJES/O!
Shtator 2,185.00 12,860.00 | 10,675.00 588.56 HPIES/O!
Tetor 1,710.00 11,681.00 9,971.00 683.10 #PIES/O!
Nentor 1,160.00 952000 | 8,360.00 820.69 g - HPJES/O!
Dhjetor 1,746.00 9,276.00 | 7,530.00 531,27 54,295.88 | 80,943.95 26,648.07 149.08
GJITHSEJ | 23,706.00 102,962.00 | 79,256.00 434.33 37,321.76 | 137,212.95 45,595.31 | 367.65
 Realizimi pér vitin 2014 T& hyr
~ Gjobat ne trafik+
726,753.41 | Te hyrat e rregulita i 776,883.77 | Te hyrat e rregulita .
[} Gjobat e Gjobate
- 91,617.64 | gjykatave ~ 137,212.95 | gjykatave | |
i 23,706.00 | Gjobat ne trafik 102,962.00 | Gjobat ne trafik A
Te hyrat nga Te hyrat nga
274.50 pyjet 480.90 pyjet
842,351.55 1,017,539.62

6



5. Krahasimi i t€ hyrave t€ realizuara pér periudhen Janar-Shtator sipas kodeve ekonomike
pér vitet 2013 dhe 2014

Realizimi Realizimi Ndryshimi ne | Ndryshimine %
Tabela nr. 4 2013 2014 viere 14/-13 14/13*100
40910 | Tatimi ne prone 284,944.92 | 301,697.93 | 1875301 105.88
50002 | Tax rrugore 70,695.00  74,006.00 3.311.00 104,68
50008 | Tax kom leje ndértimi 61920 1 3,477.51 2,858 31 561.61
50016 | Tax kom leje demolimi - rrnimi 5.00 30.00 25.00 600.00
50091 Regjistrimil prongs 36,493.00 | 29,44000 | -7.05300 80.67
- | Tax ndrrimi | dest. te tokes 5771.00 | 1,490.10 |  -4.280.90 2582
ey | Tax qertifikatat ¢ lindies 25,895.00 | 28,540.00 2.845.00 110.21
50013 MPJ | Transfer nga MPJ - g e lind 72.00 30.00 -42.00 4167
it 4| T gertifikatat e kurorezimit 7,750.060 6,724.00 -1,026.00 86.76
50014 MPJ | Transfer nga MPJ - g e kuror 12.00 9.060 -3.00 75.00
50015 | Tax gertifikatat e vdekjes 554.00 358.00 -196.00 6462
| 80016 | Tax gertifikatat tiera ofiqarie 36,556.00  35,5676.00 ~ -880.00 97 59
50018 Tax tjora dministrative 27,037.50 | 37,387.30 | 1034980 138.28
50020 Taxe piesemarrjes nie tender 5,000.00 140.00 |  -4.860.00 2.80
s o Gjobat nga inspektorati ~_0.00 Q.00 000 #PJES/O!
: U | Licenca.aktiv.individ te lire 720.00 2,060.00 | 134000 28611 |
_ 5 | Licenca pranim teknik te lokalit 2,343.00 1,585.56 -347.50 8547
206 Licenca sherbimet profesionato 30.00 0.00 -30.00 000
_ Tax kom ne afarizem 66,506.00 | 101,349.67 3484367 152,39
Licenca tiera per afarizem 32,882.00 50.00 -3.83200 1.29
: _ Anotaresiabiblioteka 265317 | 1,151.00| -1.502.17 43.38
50403 | Shitja e malirave/pasurive 0.00| 6,057.91 6,057 91 #PJES/D!
1 Shirytezimi | prones publike 21,365.74 | 15,430.47 @ -593527 7222
Qiraja vondosia objekt tregetar 39,629.40 | 52,184.22 12,564.82 131.71
. 50408 Qirajangachicktetpublike | 12,569.23 | 2,483.90 | -10,08533 19.76
e TR SR 767150 |  8,441.50 770.00 110.04
Pacticliini - shondelaci : 33,44490 | 28,794.50 | -4,650.00 86.10
| Inspektimi respektimi pl. urbanistik 24,174.85 27,738.86 3,5685.01 114.75
Inspektimi aktivi ne ter ge bsiné matjen e vendit 10,359.00 | 10,154.00 -205.00
Participimi | qytetareve 0.00 000, 0.00 |
Kthimi | misteve 0.00 0.00 0.00
726,753.41 | 776,908.77  50,155.36 106.90
-25.00 -25.00
726,753.41 | 776,883.77 | 50,130.36 106.90




6. Realizimi i te hyrave né Tatimi n€ Proné Janar- Dhjetor 2013/2014
Tabela nr. 5
g Planifikim | Realizimi Planifikim | Realizimi
2013 2013 2014 2014
l 18,333 33 2245050 22 500.00 21,181.75
i 18,333.33 38,668 44 22,500.00 33,738.67
1 18,333.33 30,217.61 2250000 | 28.449.34
. AR I 18,333.33 20619.44 | 22500.00 _ wwwww 50.398.33
v 18,333.33 | 4042585 | 2250000 | 17.231.12
vi 18,333.33 2188530 || 2250000 | 2473603
vii 1833333 | 20657.69 | 2250000 | 17.708.57 )
vii 18,333 33 23,150.70 2250000 | 3602546
IX 18,333.33 20927 88 2250000 | 14,6931
X 18,333.33 15,077.18 22500.&9_______________[ 1255702 § |
Xi 18,333.33 991205 2250000 | 1621127
Xii 18,333.33 20,952.28 }L_gz,swm 28.759.26
Totali 220.000.00 284,944.92 270,000.00 301,697.93
Nr,certifikatav | Nrcertifikatav Nr.ifaturave ; Nr.i faturave
Muaji e té léshuara e té léshuara té paguara ‘ té paguara
2013 2014 2013 . 2014 ,
i 1815 | 1e69 | 3 I
i 1463 2000 | s | 7m
______ _ ol 2.079 2,197 885 932
. 90 1N S——— . 1503 | 4,782 437 1,731 "
v 1246 | 2087 | 35 s ,
vi 1,258 ... 1,369 L aE 620 & |
il 1,447 1481 G S58 557 |
Vil 1484 1 1727 568 881
X i 2,996 1,367 653 - —
X 1636 1,235 36 48 | ]
X 1114 1078 .28 445 |
xu 1,004 1205 | a7 | e
Totali 11.9144 22294 5,281 8,606




Regjistrimet e reja 2013 jané regjistruar |
214 objekte 35,491 m/2 :

Numri e faturave te shpérndara ne vitin 2013 L 11820
Vlera e faturuar ne vitin 2013 324,712.68¢

Regjistrimet e reja 2014 jané regjistruar
505 objekt 90,134, m/2

Numri e faturave te shpérndara ne vitin 2014 12670
Viera e faturuar ne vitin 2014 324,752 94€
Realizimit ne baze te faturimit 1-XIi 2013/2014
Viara e faturave Reaiizimi Pérgindja
2013 32471268 284,944 92 88%
2014 | 3pa7s291 301,687.93 93%
REALIZIMI I BUXHETIT

7. Realizimi (alokimi dhe shpenzimi) i buxhetit sipas programeve dhe kategorive ekonomike 2014

Tabela nr. 6

Kodi Kategorit Ekonomike { A\Blzi?riiit} Siﬁ;ﬁ:ﬁ : Zotimet M;ete: E_E._l{a_
Zyrae Kryetarit -totali 121,386 32 oo '-' :"."21)_335_59 v ' v

111 Pagat dhe méditjet 91,460.32 91,4560.32 - - |

130 Malira dhe Shérb.ime 29,926.00 e 29,925.37 - 0.63.

e Administrata-totali s 234,45547 :.'2-3.4,_35_3;74 101.70 0.03

111 Pagat dhe méditiet 208,270.47 208,270.47

130 Mallra dhe Shérbime 31,185.00 31,179.07 lS.QC_)___MM_“ 3 M{?,OB .

132 Shpenzime Komunale = = &

300 Investime Kapitale . 45,000.00 44,914.20 .85.80 0.00
'"W’:"’"*mg’ : . ' _..zio,;'ifé;si ( :7.75- . 0.75

1i1 Pagat dhe meditjet 57,428.89 57,428.89 § 4~

130 Malira dhe Shérbime 12,801.95 12,801.17 0.03 0.75

&



Shpenzime Komunale

300 investime Kapitale 39,892.25 275 -
¢ & 9980110 |- 332
111 Pagat dhe méditjet 92,971.42 92,971.42 - =
130 Mallra dhe Shérbime 6,923.00 5,919.68 . 3.32
300 .Elnvestime Kapitale -
s m“hﬂﬁ s ca-tot 4.01
111 Pagat dhe méditjet 74,716.64 74,716.64 = -
130 Mallra dhe Shérbime 20,538.10 20,531.67 2.42 4.01
.Investime Kapitale. . 25,000.00 VZS,OOO.OO < -
wmmm : _. 1,6535&79 1311557 | 1,250.65
i1 Pagat dhe méditjet 135,582.01 135,582.01 -
130 Mallra dhe Shérbime 20,%20.00 20,907.35 12.60 0.05
132 Shpenzime Komunale 106,864.00 106,864.00 =

1,394,583.00 1,350,229.43 i 3,102.97

6 > e

i i
111 Pagat dhe méditjet 32,781.99 32,781.99 -
130 Malira dhe Shérbime 12,400.00 12,289.31 97.27 3.42
132 || Shpenzime Komunale 1,275.00 1,275.00 .
300 investime Kapitale - o == | .
111 Pagat dhe méditiet 45,969 81 45,969.81 - -
130 Malira dhe Shérbime 16,832.00 10,831.38 0.10 051
132 Shpenzime Komunale - - - -

173,87?3.4.;6 519.28 602.26
i . 11.01 0.67




111 Pagat dhe méditjet 32,529.62 32,529.62 - -
130 Mallra dhe Shérbime 10,816.00 10,804.32 11.01 0.67
132 Shpenzime Komunale - - -
300 Investime Kagi%aie L - - -
. ' m

111 Pagat dhe méditiet £0,368.41 £0,369.41 -
130 Malilra dhe Shérbime 11,050.00 11,049.33 0.30 0:37

Investime Kapitale - - -

S . ) 99 . 30979
111 Pagat dhe méditjet 38.703.11 38,703.11 i i
130 Mallra dhe Shérbime 11,834.00 11,833.61 0.06 0.33
{0.00)

Investime Kapitale

434,690.27

111371652

111 Pagat dhe méditjet 697,139.83 697,139.83 =
130 Mallra dhe Shérbime 114,438.00 114,212.50 225.50 -
132 Shpenzime Komunale 45,000.00 45,000.00 -
200 Subvencione dhe transfere 70,000.00 £9,990.00 10.00 -
Inves.time\ Kapitalg 187,374.19 4,257.12 3,.352 §9
111 Pagat dhe méditjet 73,946.01 73,846.01 -
130 Mallra dhe Shérbime 6,800.00 6,767.22 32.78 (0.00)
Shpenzimﬂe Komunale 97,825‘20 3 8{3.2.40 = 22.60
. s 1,326.05
111 Pagat dhe meditjet 48,306.06 48,306.06 S
130 Mallra dhe Shérbime 15,147.00 15,130.85 5.75 10.30
132 Subvencione dhe transfere 7,972.00 7.955.50 L= 16.50

il



1,320.30

1 2,a81.47

111 Pagat dhe méditjet 4,498,271.46 4,498,271.46 = =

130 Mallra dhe Shérbime 248 B05.40 247,567.91 1,037.45 200.00
132 Shpenzime Komunale 69,239.60 69,233.05 - 6.55
300 investﬁg‘ne Ka pﬁa le 91,451.00 ‘ 90,0Q7.02 . .1,443 .98

1 12,52078

) Zﬂtimet . Mijetet e Lira

6,188,447 05 0.00 0.00

Malira dhe shérbime 564,426.45 562,760.85 1,441.21 22439
Komunalité 226,203.60 226,174.45 2260 6.55

Subvencione dhe transfere 77,972.00 77,945.50 10.00 16.50
investime kapitale 2,491,028.00 2,474,765.52 11,046.93 5,215.55
 Totali Grandiqeveritar10 || 9,548,077.10 | 9,530,093.37 | 12,52074 5,462.99

S

Té Hyrat Vetanake 22

Mietet e Lira

Investime Kapitale

= R
CREET

Investime Kapitale

R

i

sl

urd Rini dhe Sport |

200 Subvencione dhe transfere - -1
Sl s 21,506.06 19,997.86 : 1,508.20
130 Mallra dhe Shérbime 73.3% 60.00 13.39

Investime Kapitaie

14,000.00

10,000.00




Subvencione dhe transfere 6,128.00 6,075.00 .
;9'.5‘6 | 39734 \.
111 Pagat dhe méditjet - i - -
130 Mailra dhe Shérbime 22,536.95 22,138.61 397.34 -
300 Investime Kapitale 1060,000.60 100,000.00 - -
Tou Tetjse Vetite 22 168,163.32 | 166,112.47 | 397.34 1,653.51
b?nacione 31-89
" . Zaﬁmet Mijetet 9._1;_'"3
o lme
111 Pagat dhe méditjet -0l - -
130 Malira dhe Shérbime - - -
~ = 32.00

130 Malira dhe Shérbime 200 2.00

Pagat dhe meditiet - . ;

= Re 5 D o

l1370329 |- le20z

130 Mallra dhe Shérbime 13,885.52 13,793.49 §52.03

Investime Kapitale - _§ =

= PR i

Pagat dhe méditjet -
130 Mallra dhe Shérbime = -
300 Investime Kapitale 15,844 .78 15,844 78 = -

Yol tueuncionave 3100 29,764.30 26,638.27 - 126.03
--iéti_'met




111 Pagat dhe méditjet 5,188 447 05 6,188,447.05 - -
130 Mazilra dhe Shérbime 564,426.45 562,760.85 1,441.21 224 .39
132 Shpenzime Komunale 226,203.60 226,174.45 22.60 6.55
200 Subvencione dhe transfere 77,872.00 77,845.50 10.00 16.50
300 Investime Kapitale 2,491,028.00 2,474,765.52 11,046.93 5,215.55
21 - To;f?iiite Hyrave Vetanake 1) e

2 Z1 850,771.39 737,857.47 98,202.25 14,711.67
111 Pagat dhe méditjet 27,450.90 19,618.08 7,872.82
130 Malira dhe Shérbime 37,712.50 35,823.09 948.11 941.70
200 Subvencione dhe transfere 22,028.00 21,930.00 - 98.00
300 Investime kapitale 763,539.59 660,486.30 §97,254.14 5,799.15
132 Shpenzime Komunale - i - =

111 Pagat dhe meditjet 21,506.06 19,997.86 1,508.20
130 Mallra dhe Shérbime 22,610.34 22,198.61 397.34 13.39
200 Subvencione dhe transfere 6,128.00 5,075.00 - 53.00
300 investime kapitale . 117,918.92 117,840.00 - 78.92
3199 § Jorli1 popacioneve i ':;;?64;3.0- 236382? 5 126.03

111 Pagat dhe méditjet - - -

130 tallra dhe Shérbime 13,887.52 13,793.49 - 94.03
300 1587678 15,844 78 = 32.00

Raporti i Buxhetit té Alokuar dhe t& Shpenzuar sipas Drejtorive dhe kategorive t& shpenzimit si
dhe krahasimi né pérqindje

T
-

Zotimet

Mietste tira

R co e
111 Pagat dhe méditjet 6,237,444 01 6,228,062.99 - 9,381.02
130 Malira dhe Shérbime 638,637.21 634,577.04 2,786.66 1,273.51
132 Shpenzime Komunale
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226,203.60 226,174.45 22.60 6.55
200 Subvencione dhe transfere 106,128.00 105,950.50 10.00 167.50
300 Investime Kapitale 3,268,936.60 108,301.07 11,125.62

Totali

3,388,363.29

10,596,776.11

111,120.33

21,954.20

111 Pagai dhe méditjet 95.85
130 Mallra dhe Shérbime 99.36
132 Shpenzime Komunale 89.99
200 Subvencione dhe transfere 99.83
300 investime Kapitale 96.48

Total shfrytezimi | Buxhetit

Teiia

L

| @ Pagat dhe méditjet. Ani LR : 0 _j
@ Malira dhe Sherbime |
1 Shpenzime Komunale 3 __:
®Subvencione dhe transfere| 9983 i e
T Investime Kapitale 96.48 B g :__' T ::]
 Total shfrytezimi | Buxhetit 98.74 B o o




8. Obligimet e faturuar, te kontraktuara ne te gjitha kategoritd ekonomik dhe pagesat e tyre.

Komuna e Rahovecit me 31.12.2013 nga legjislatura e kaluar ka trashéguar njé keq menaxhim té parasé
publike ku kemi bartur obligime te faturuara 2.2 milion dhe te kontraktuara mbi 5 milion te shpérndara ne
kategari sig vijon:

Investime kapitale

Investime kapitale - obligime te faturuara 2,064,236.99 euro te ndara sipas viteve :
Vitin 2010 31,417.41 euro,

Vitin 2011 214,624.51 euro,

Vitin 2012 634,180.75 euro,

Vitin 2013 1,184,014.32 euro,

Investime kapitale - obligime te kontraktuara 4,834.463.38 euro,

¢ LR

Gjithsej obligime ne investime kapitale te Faturuar dhe te kontraktuara 6,898,700.37 euro

Malira dhe shérbime

o Malira dhe shérbime - Obligime te faturuar 74,250.27 euro te ndara sipas viteve:
v Vitin 2011 3,434.88 euro,
v Vitin 2012 6,734.84 euro,
v Vitin 2013 64,080.55 euro.

Komunali
¢« Komunali — Obligime te faturuara 30,159.94 euro

Vérejtie: Kéto te dhéna nuk jané te sakta pasi ka edhe tjera fatura dhe obligime ge nuk jané deklaruar ne
raportin e fundit té viti 2013 e te cilat kemi kérkesa dhe paralajmérime qé do té ekzekutohen nga Gjykata dhe
pérmbaruesit privat.

Gjate viti 2014 jané shlyer obligime te viti 2013 neper kategorité ekonomike sig vijon:

~ Investime kapitale  1,700,000.00 euro, (51 % i totalit te buxheti 2014)

» Malira dhe shérbime 55,000.00 euro, ku kétu kryesisht ka pasur nafta pér vetura,
shpenzime pér ushgime e pije, shpenzime te telefonit &tj.

» Komunali 30,000.00 euro.

16



9. Paraqitja e shpenzimeve ne menyre analitike né Malira dhe sherbime, krahasimi Janar Dhjetor 2013/2014

Tabela nr. 8
% Pagesa te
l obligimeve
Krahasimi te vitit
Kode | Pérshkrimi 2013 2014 Diferenca ne % i 2013
13130-43 | Meditet & ughetimit 19,804.38 19,052.74 {751.84} -3.80 ]I 1,199.00
13310 | Shpen per nterenet 1,310.17 205767 | 747.50 57.05 | I
13320 Shp.telefonit 8,143.36 8,821.30 677.94 8.33 | 2,357.02
13330 _| Shérbime postare §67.82 320034  |283252 0 | 379.22 | 1,800.00
13330 Sherbime postare/21 204.05 22.80 (18145 4 -88.92
13430 | Shndry.shend 108.00 §0.00 (48.00) -44.44 |
13340 | Shpen.per pardor kab op - | 20.00 20.00 #PJES/O! l'
13450 | Sh.shtyp jomark 175.0¢ 1,713.30 1,538.30 875.03 J s
13460 | Sharbkontbera 1 6061815 4185760 | (18,760.55) -30.85 |
13460 | Shé.e kontitie 21 - | 120.00 120.00 #PJES/O!
13460 Shi.te kontritie 93 1,341.65 13,793.49 12,451.84 828.10
13470 | Sherb teknike 1,341.65 484.50 {860.15) _ -64.11
13470 | Sherb teknike/21 . 2 Sl e R el | S|
13480 | Sherb. per antarésim 500.00 4,215.60 3,715.60 743.12 |
L L 8,168.31 19,643.00 Lo e S i o SRS
13501 Mobite--22 - | 751.33 751.33 #PJES/O!
13503 | Kompjutera 5,729.00 8,131.00 2,402.00 41.93
13503 Kompjutera 21 - - #PJES/O!
13509 | Paimé pak1000e 16,600.44 16,047.59 (552.85) g y
13509 | Paimé pak1000e-22 2,821.77 10.15 (261162} B -99.61
13509 Pai.mé pak1000e-41 1,8590.00 = 1 {1,8%0.00) . -100.00 3
13610 | Furnizimii 2yres 54,402.14 48,423.27 (6,285.87) 18| 00
13610 Furnizimi { zyres -21 1,378.32 349.10 {(1.830.22y __-T469 | 7,233.10
13610 Furnizimi i zyres -22 - | 82,00 82.00 ) _#PJESHO!
13620 | Furushg.dhe pije 17,245.37 13,731.95 {3,513.42)  -20.37 | 3,898.96
13620 | Furushq.dhe pije -21 3,553.95 5.706.94 2,152.99 60.58 .
13620 | Furustydhe pijs -22 1,237.00 536.95 (700.05) -56.59
13630 | Furn me medik 27,245.57 28,878.00 2,632.43 9.66
13640 | Furn hixhi 10,312.57 12,596.38 2.283.79 22.15
13640 Furn hixhien -21 = - #PJESIO!
136840 | Furn hixhien -22 1,734.49 73.00 (1,661.49) -95.79
13650 | Shpen veshmb 4,077.00 - | {4,077.00) -100.00 |




13660 Akomodim 99.60 = | {99.00} -100.00
13710 | vaj - - #PJES/O!
13720 Natta per ngrohie 118,516.36 60,233.01 {58,283.35) -49.48 | 18.770.94
13720 | Nata per norohjer2t 375.66 14,875.42 14,499.75 3.859.81
13720 | Nafia per norotjerzz 716.00 716.00 #PJES/O!
13750 | Thengi = 31,659.54 1033143 | (12,328.2%) . -38.94
13750 Thengjili—21 301.50 852.33 550.83 182.70 |
13750 Thengjill--22 570.00 5,995.83 5,425.83 951.90
13760 Gru (21} 4,800.00 2,430.00 830,00 35.00
13760 | Dru 60,843.65 42,098.93 (18,744.72) -30.81
13760 | On 13,766.50 12680 il wesEsWel . ]
13770 | Karb, pér glener 1,976.71 1,736.72 {239.99) A -42.14 |
13770 | Kaw pér giener 22 30.00 30.00 #PIESID! .
13780 | Karb. pér vetura 57,426.97 50,847.14 657983 11.46 | 7,530.00
13780 | Karb pér vetura-21 6,223.51 3,287.94 (293887) | -47.17
13850 | Regjiswimiiauto. §,712.25 810032 iisesor e 2068 | 1,500.00
13951 | Siguemi iasto, §,265.84 3,309.94 {2.955.90) 4717
14010 | Mirsipaci auto. 27,360.46 23.324.41 {4,536.05) 16.28 | 8,268.69
14010 | Mirsipaci avio 21 | 479180 495.00 {4,296.50) -89.67
14020 Wire ndértes. 7.528.56 31,471.23 23,841.67 317.97
14020 | Mirendédes/2l | 7,265.40 TR68 oo caler SPJERRLS =
14023 | Mire & shioliave 63,228.22 54,742.62 {8,485.60) | -13.42
14023 Mire & shkoltave 21 979.78 225.50 {754.28) -76.98 | "
14023 | Mire e shioliave 22 170.00 227.85 | 57.85 34.03 3
| 1,037.80 17.037.20 15,999.40 154187 e
14030 | Mire mtra.mmug (i T (N - | (17000} et VG000
14032 Mir.e rrrug Iokaie . - - #PJESIG! |
14040 | Mirek informat 99.00 269.50 470850 . snaos |
14050 | Mirordhe paim 5,063.01 1,102.88 (396045} L -78.22
14110 Pagesa e girase 2,040.00 3,140.00 1,100.00 53.92
14210 Reki. dghe konkurse 182.00 4,3987.00 - 1,205.00 627.60
14220 | Botime publikime | 8,290.18 2,962.20 (5.307.98) -64.03
14230 Shp.per trajnime 1,485.00 - | {1,465.00) -100.00
14310 | Drexa zynare | 12,921.30 42,191.86 | (749.44) -5.79
14410 | Shp.sip. te givkat 16,056.58 . | {16,056.88) -100.00
£93,592.69 £34,577.04 (59,015.65) -8.51
Krahasimi né %
201312014 - {8.51) 53,557.71
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Pérshkrimi 160
TabelaA | 2013
Meditjet e udhetimit 2,027 90

| Shpen per nterenet

163 Administrata | 166 _Inspekcioni 169-Asambleja
2013 2013 2014 | 2013
| 48700 | 208 167.20

Shptelefonit

Sharhi
v

postare

Eh e 1
Sh.ndry.shénd.

Shpen per
perder kab.op

Sh shtyp jamark
Shiérb kont. fera

Shisrb teknike

Sharb teknike/21

Sherb, per antarésim

Mobile

Kampjutera

Pai mé pak1000e

Pai mé pak1000e-22

Palmé pakt000e-41

| Fumnizimi | zyres

2,523,867

Fuenizimt | zyres -21

Furnizimi i zyres -22

Fur.ushqg.dhe pije

1.333.86

Fur.usha.dhe pije -21

Fur.ushg.dhe pije -22

Furn. me medik.

Furn hixhien

M_I
q

L]

3.060.53

1.629.50

573000

248 00

588.00

1,379.02

175 Financa Totali
2013 S, 2013
500.00 3,182.10
2.331.80
3685
530237 21,932 84
$,283.00
4,008.36 10,480 56
1,379.32
1.220.44 6,183 80

Totali

et

e



S| 4270
Furn. hixhien -21
Furn.hixhien -22
Shpen veshmb. 1.644.21 1,842.78
Akomodim
| _Nafta per ngrohje 2,000.00 _|.14.500.00 | 240164
Nafta per ngrobje/21 :
Thengil
D (21) = e
Cry ¥ 3 .
: g
Karb, per gjener. X ,w 3
Karb. pér vetura 507088 1,033.07 | 245018
Regjistrimi | auto. 232.50 9000 447 84
| Sigurimi_ i auto, 696 00
|_Mir ripac auto, 3,388.00 4,211.94 197,00
Mirendsrtes. | 260180 1,066.50 315.00
Mirmb.e objekteve i
| shend
Mire & shkallave 440,85
Mire.e shkoliave 41
Mg infra. 110,00 50.00
|_Mir.e rryug ickale
Mir lek informat 99.00
 Mirordhe psim, 2,181.96
_Pagesa € girase
| Rekl. dhe konkurse .
| Botime publikime 1,178.60 3.322.08 384,00
Shp.per trajnime | s00.00
Dreka zyrtare 356,00 270.50 1,267.17 | 578,50
Shp.sip. te gjykat 1,726.32 : o
TOTALI 3519220 | 2992537 | 3507878 | 31.1798.07 | 14.850.00 12.801.17 | 7.998.70

6,919.68

192,00
1.032.00

6.113.91
24 448 B0

| 11,123.83

1.352.54

444140

440.65

170.00
98.00
2.181.98
5376.68
570.00
3.504.17

6,840 23
20,531.67 | 11756848

20
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180 Shérbime
Publike o

2013

2013 |

195 Zper
xosczmﬁm

470

650

Totali

Bujaésia dhe Pyltari
2013 _

1,002 B8

40.00

Meditjet e udhatimit

Shpen.per nte 1

505 80

480 m..wo_._oawm. L
2013

Kadastér
[

555 65

2013

2.805.80

| Shptcitiont,

94 27

| Sherbime postare

Shérbime postare/21

Sh.ndry.shiénd

- Shpen per
perdor kab.op

Shérb.kont.tera

1,317.00

|_Sheté kont

She 1 kontr/e. 53

| Sharb.teknike

Sherb teknike/21

Sherb. per antarésim

Mobile

Kompjutera

_Komgpjutera (41)8.8

Pai.mé pak1000e

Pai.mé pak1000e-22

Pai.mi pak1000e-41

Furnizimi i zyres
Furnizimi | zyres -21

2.977.54

Furnizimi | zyres -22

Fur.ushq dhe pije

1,280.25

Fur.ushg.dhe pije -21

| Furusha.dne pije -22

| 851689

1,432

50

711.50

2,500.00

1,208.34

3137 50

| B73.88

1.110.20

2,568.75

3,949.32

688.70

13,740.25

+,205.34
§.233.24

465521

21




Furn. me madik
Furn hixhien 452.30 97,70 550.00
Funbienen-2d | R R i =
Furn.hixhign -22 -
Shpen.veshmb. -
T :
Akomodim - e _
P i
B ;i g R .‘
8102.30 | 266300 | 1.00000 1,099 32 1743008 | oo
R h T ._.._um.—_....
= cocnmecrn = | i -
« - __-m. o
2> - : . = ar
Dru % & : -
Es
Karb. pér gjensr. *
Karb. per vetura 163563 1.730.76 1.685.33 943.88 134312 7838.72
1,358 14 486.40 77.50 594 .51 2.516.55
883.60 424 56 1,308 16
Mir.ripar | auto. 172.00 2413.00 1.123.00 338.50 865.00 4,909.50
| Mir.e ndertes. 1,233.90 240,50 377.50 326,08 205.70 238285
Mirmb. e objekisve
shend 3
| Mire e shkallave 1 47830 475.30
Mire.e shkollave -41
| Mir.g infra.rmug :
Mire rreug lokale e =
Mir.tek informat I i
Mir.or.dhe paim, N $$=Ems @ e
Pagess e qrase 204000 2,040.00
fekl, dhe kankurse . —— g #
| Bolime publikime 1 1,160.00 400.00 400,00  [EESEENENESS B 1,880.00
Shp.per trajnime 610.60 28500 #9500
Dreka zyrtare 3.163.97 87390 1,072.21 4,910.08
Shp.si 3780 53730

22




L

23

| 14538 | 2090735 | 1s4ssze | 1220931 | 1254080 | 1o83tae | 1351958 | 2450781 | 128494 | t1o4aa3 | siseste | 7968519
| 2004 | " 2088 | | 2000 | _ | -1e01 | | _
755 Shérbime | 850 Kulturé,Rini
660 Urba 730 QKMF Sport 920 Arsimi Totali
2013 | 2013 .. 2013 | 2 2013 | 20 2013
| Meditiet e udhetimt__| 477.63 145180 | E | 279720 §.290.05 13,016.98
T .
| Shpen per internet R 131017 | 131047
| 247445 E 14000 | 237368 4,588 10 =
= Fres : . % = E
| Sherbime postare | 630,97 : TN o o 530.97 3
e - - e £, M = g
Shisrbime postare/21 | 20408 o ; : 2 . ¥ 20405 b :
% Lk - : i i
| Sh.ndry.shendet 108,00 > S i 108.00 &
| Shpen.per &
hirshtyplomaiket, | [EEEEEEEE ... 175.00 175.00
 Shé .tk kontrftle. 2.589.00 335,60 4,599.90 17.020.56 24,946.06
shawkonwiezt | [EESSEEE 0 FEEEEEEE e —— :
Shérb.teknike 671.65 670.00 1,341.65
Sherb teknike/21 "
Shpen pé antarésim =
Mobile ) 8,168.81 §160.81
| Kompjulera 996.00 . 500,00 4233.00 572900
| wompiutorn iipe | SRR R A -
Pai. mépak1000e 1,965.00 i 13,428 44 15,317.44
Pai. Mépak1000e- i
28) NS B W 141543 141548
Pai. Mépak1000e(41) | 1.880.00 1,890.00
| Fumizimi | zyres 241370 11.3¢4.52 1534.25 19.352.87 34,695.34
Fupzyresi2t) | 0 USSR . .
Furn zyres(2a) LS
Furushg.dhe pije &04.90 1,085.44 1,201 53 3,484.49 6,400.36



| Fur ushq ahe pije -21

- Fur. dhe pije -22

Furn. me medik,

Furn.hixhien

322728

Furmn.hixhien{21}

 Fum hixhien(22)

| 173448

Shpen s

»ro:émwm:z

Nafie per ngrohje-21

Nafte per ngrohje-22

Thengiill

Thengjilli21

Thengjilli22

Dry (21) .

Dru

Oru/22

Karbu, pér

Karbu.pér gjene.-22

Regjistrimi | auto

447,50

Sigurimi | auto.

54.14

2,203.00

Mirmb.rip.i auto

Mirmb.rip | aulo/21

Mirmb. e ndéres

Mirmb.e ndertes/21

354 &a.

Mirmb e objekteve
shend

Mirmb.e shkollave

 Mireh.e shkn 21

Mireh.e shko /22

27,245.57

3,312.15

580.00 S e

146 60

| 3,553.95

1,237.00

5,739.54

3,553 85

| 1.237.00

27,245.57

9,520.87

42,597 59

.un.b&m.q.a.

6,223 .51
1.915.66
3.056 44
9,198.05

4.791.80

1,037 B

1,000.00

§98.00

452.00

31,659.64

| 301.50

570.00

55.680.69

i

1,365.10
1,327.37
80.00

1,044 .60

72500

351.01

61,860.27

979.78

B2,124 64

_ | arses
31,650 64
301,50
570.00
1.800,00
59,434,565

1.976.71

415518
13,125.05
4,791.60
705.51
1.037.80
6231227

24




!1@.._ .sr..._:gww

| Mir. at.dhe paim.

Heklamat-Konk

Bolime publikime

1.273.50

815,50

13,921.00 |

143,35

837915 |
169.086.11

138,252.42

0.00

2,881,058

_..27655089

276.550.69

-14.99

-18.22

#PJESIO!

0.00

2.881.06

192.00

853.50

4.5 .,om.

: 8.379.15
494 338.07

525
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10. Paragitja Grafike ¢ shpenzimeve ne Malira dhe sherbime

693,592.69

700,000.00

600,000.00

500,000.00

400,000.00

300,000.00

200,000.00

100,006.00

(100,000.00) e

(2013

|« Diferenca i (5!315]‘.5.65) - |
| ® Krahasimine % -8.51
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11. Raporti i Krahasimit te shpenzimeve komunale per Janar ~Dhjetor 201 3/20104

Tabelanr. 9

Jelefon internet |
Mbeturinat {13230} 13250 Totali | Totali
= s ; i

Drejtorite_ | RAryma {13_210} . Uji
2013 | 2014 | 2013 | 2014 | 2013 | 2014

Viti 2013 | 2014 2013

Kryetari

_ Administrata

Inspekciont

Asmableia
Financa dhe
Buxhet

Sharbime Publike 5553751 | 9226112 | 5858.46

Zyra pér

115660 | 406880 | 954860 | 380706 | 86552187 106,864.00
| Komunitete 60,00 664.60

660.00 1,275.00 3
T R T s s
Ekonomi dhe

Zhvillim

Kadastér

Urbanizmi

Shéndetésia 28147.37 | 2886553 | 1010457 361540 | 288908 | 195275 | 4,584.34 43,820.12 45,000.00

Qendra per puns P
Sociale 307718

22600 338.00 ; 3,802.40
_ Kutturé Rini, Sport ' :

Arsim dhe _
Shkencé 23553.61 | 3871452 | 1247262

3,205.08 7,861.21 578.60 aaEza | 3wses: | 69,233.05

Totali 11189886 | 18318291 | 2844565 | 3999881 | 1838739 | 1483529 | 12.079.98 | 814744 17081191 | 226,174.45

45.83 40.61 -19.26 | 3241

12. Obligimet n& fund t& viti 2013/2014 ne malira dhe shérbime, shpenzime komunale dhe investim
Kapitale.

Tabelanr. 8 Obligimet e faturuara 31,12,2013 | Obligimet e faturuara 31.12.2014
130 Mallra dhe Shérbime 74,250.03 79,795.01

132 Shpenzime Komunale 30,159.94 ' 49,112.19

300 Investime Kapitale 2,064,236.99 602,644.50

Total: 2,168,646.96 731,551.70
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Raporti i obligimeve 18 papaguara
Muaji | Raportimit; 31.12.2014
Lista e obligimeve: Investimet Kapitale — Obligime nga 2013

Kodi i Organizata i
0B B:ihetare Piten nsétj;ifiikgrilrj;?t‘t e Ars::;:é?m
N.P.N. "EURO ING"
623 Rahovec - Rahovec 12/26/2013 72,065.28 Fundi i vitit
N.P.N. "EURO ING"
623 Rahovec - Rahovec _ 3/1/2013 7,348.40 Fundi i vitit
"VIACOM" Sh.p.k. -
623 Rahovec Prizren 2/22/2013 4,800.20 Fundi i vitit
"HAJDARI" Sh.p.k. -
623 Rahovec Prizren 12/26/2013 2,815.00 Fundi i vitit
N.P.T.SH.
"GETOAS!" Sh.pk. - 24,787.00
IIIIII 623 Rahovec Prizren 12/4/2013 Fundi i vitit
N.N.T.SH. "Drind
Compan}f“ Sh.p.k. - 7.675.00
| 623 Rahovec Prizren 9/24/2013 Fundi i vitit
N.N.T.SH. "Drini
Companﬁy” Sh.p.k. - 3,504.00
623 Rahovec Prizren 4/15/2013 Fundi i vitit
"FLORI" Sh.p.k. -
623 Rahovec Suhareké 11/8/2013 11,548.44 Fundi i vitit
"ALBl COMPANY"
623 Rahovec Sh.p.k. - Rahovec 12/16/2013 1,059.96 Fundi i vitit
N.N.SH. "THEMELI"
623 Rahovec - Prizren 7/11/2013 1,282.52 Fundi i vitit
N.T.P. "DELLOVA" -
623 Rahovec Rahovec 12/26/2013 5,980.00 Fundi i vitit
N.N.SH. "GJASHTE
VELLEZERIT
BATATINA" - 5,722.52
623 Rahovec Podujevé ~10/21/2013 Fundi i vitit
“ZENA" Sh.p.k. -
623 Rahovec Rahovec 12/26/2013 4,875.39 Fundi i vitit
"ZENA" Sh.p.k. -
623 Rahovec Rahovec 12/26/2013 4,875.39 Fundi i vitit
“FLORI" Sh.p k. -
623 Rahovec Suhareké 11/8/2013 6,688.80 Fundi i vitit
"ZENA" Sh.p.k. -
623 Rahovec Rahovec 12/26/2013 2,300.40 Fundi i vitit
"ZENA" Sh.p.k. -
623 Rahovec Rahovec 12/26/2013 16,787.95 Fundi i vitit
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N.SH. "IDEAL SOFT"

623 Rahovec - Prishting 7/3/2013 2,000.00 Fundi i vitit
N.N.P.
4 TRUK
lNFfAS. Y TURA 15,000.00
623 Rahovet - Gjakové 12/24/2013 Fundi i vitit
N.T.P. "ADRI ZAUN
- RRETHOJA" - ST b
623 Rahovec Rahovec 12/17/2013 Fundi i vitit
N.P.T. "XERXA" -
623 Rahovec Rahovec 12/20/2013 9,880.00 Fundi i vitit
623 Rahovec o 5/13/2013 91,825.00 Fundi i vitit
Total: 304,058.94
Raporti i obligimeve té papaguara
Muaiji i Raportimit: 31.12.2014
Lista e obligimeve: Investimet Kapitale - Obligime 2014
Kodi_ i Organizata Furnitori Da_ta = _kz:i;i::nt | Sk Arsyeja e“mos
OB Buxhetore té obligimit pagesés
Mibeshtetie e
623 Rahovec prodhuesve 12/10/2014 9,000.00 Fundi i vitit
"KAG - Asphalt
Compan.y Sh.p.k. 2,244.50
623 Rahovec - Prizren 1/6/2014 Fundi i vitit
"KAG - Asphalt
Companly Sh.p.k. 20,020.00
623 Rahovec - Prizren 1/6/2014 Fundi i vitit
"KAG - Asphalt
Compan}x Sh.p.k. 62,276.73
623 Rahovec - Prizren 1/6/2014 Fundi i vitit
N.P.N. "PRO ING" -
623 Rahovec Prishting 1/14/2014 17,882.10 Fundi i vitit
"ZENA" Sh.p.k. -
623 Rahovec ~ Rahovec 2/26/2014 4,440.50 Fundi i vitit
"ZENA" Sh.p.k. -
623 Rahovec Rahovec 11/17/2014 3,890.00 Fundi i vitit
"ZENA" Sh.p.k. -
623 Rahovec Rahovec 11/17/2014 130.50 Fundi i vitit
"KAG - Asphalt
Compan_y Sh.p.k. 18,318.20 o
623 Rahovec - Prizren 1/6/2014 Fundi i vitit




N.PT."EF"-
623 Rahovec Suhareke 1/13/2014 5,000.00 Fundi i vitit
N.T.P. "AGRO
623 Rahovec VITA" - Rahovec 6/10/2014 1,939.45 Fundi i vitit
N.P.N. "PRO ING" -
623 Rahovec Prishtiné  12/16/2014 30,281.28 Fundi i vitit
N.N.T. "ETNIKU" -
623 Rahovec Suhareke 12/3/2014 17,587.30 Fundi j vitit
"l SEFERI” -
623 Rahovec Suhareke 12/17/2014 12,500.00 Fundi i vitit
N.N.SH. “CO - ING"
623 Rahovec - Prishtiné 11/18/2014 25,450.00 Fundi i vitit
N.T.SH. "INCOM -
623 Rahovec N" - Rahovec 12/11/2014 12,719.40 fundi i vitit
"MENDI - P"
823 Rahovec Sh.p.k. - Rahovec 11/14/2014 9,976.00 Fundi i vitit
"EKOREGJIONI"
Sh.a. - Shérbime
623 Rahovec Publike 9/29/2014 6,330.70 | Fundi i vitit
"EKOREGJIONI"
Sh.a. - Shérbime
623 Rahovec Publike 10/20/2014 6,330.70 | Fundi i vitit
"EKOREGJIONI"
Sh.a. - Shérbime
623 Rahovec Publike 11/21/2014 6,330.70 | Fundi i vitit
“EKOREGJIONI"
Sh.a. - Shérbime
_____ 623 Rahovec Publike 12/18/2014 6,330.70 | Fundi i vitit
N.T.P.N. "BENI" -
Komuna e
623 Rahovec Rahovecit 11/3/2014 6,536.10 | Fundi i vitit
N.T.P.N. "BENI" -
Komuna e
623 Rahovec Rahovecit 12/1/2014 6,534.60 | Fundii vitit
N.T.P.N. "BENI" -
Komuna e
623 Rahovec Rahovecit 1/5/2014 6,536.10 | Fundi i vitit
Totalk: 298,585.56

Drcjtoria pér Buxhet dhe financa
Lalzam Sylejmant
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